
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 377/2014 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Μαΐου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 10.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2562/2-5-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  5) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος  και  6) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος  και 3) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 377: Εισηγούμενη το δεκατοέκτο  θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού  
της Πε Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ.2048/2-5-2014 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
5. Η ορθή επανάληψη γίνεται ως προς τις με α/α 572 και 596 έως 633 δαπάνες στον πίνακα διάθεσης 
πιστώσεων της Π.Ε. Έβρου. 
Κατόπιν  των ανωτέρω η υπηρεσία, 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο  πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης και δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2014 της Π.Ε. Έβρου, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο  πίνακα: 
 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



559 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ CD ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ(ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ) ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΕΤΟΥΣ 2012 Κ.Ε.121002044 

6.663,85 1.000,00 3.663,85 

560 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΗΥ 5384 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ 

342.007,48 500,00 233.407,48 

561 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΚΗΥ 5385 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

342.007,48 500,00 232.907,48 

562 4291.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ PLOTER 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ,ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

1.000,00 55,00 251,40 

563 4291.5329.0023 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

900,00 500,00 0,00 

564 4072.0713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ 19/05/14 ΕΩΣ 24/05/14  
ΣΤΗ ΡΙΓΑ ΛΕΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 
"BTSF-TRACES" ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ 
ΑΠΟ 20/05/14 ΕΩΣ 23/05/14 

13.000,00 150,00 9.350,00 

565 4311.0829.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
(ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΑΘΗΝΑ) ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  

3.500,00 3.500,00 0,00 

566 4192.0821.0004 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΜΙΣΘΩΜΕΝΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
ΜΑΡΤΙΟ 2014 ΕΩΣ ΚΑΙ 9 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2014 
ΔΙΟΤΙ ΑΠΟ 10 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2014 ΟΡΙΖΕΤΑΙ 
Η ΕΝΑΡΞΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΝΕΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ-Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

2.424.567,98 400.000,00 73.418,31 

567 4311.0861.0300 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΤΩΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ  
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

4.378,80 4.378,80 0,00 

568 4072.0844.0300 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

6.750,00 6.750,00 0,00 

569 4072.0841.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

900,99 900,99 0,00 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



570 4191.0821.0300 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ 
ΟΦΕΙΛΩΝ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 

37.372,21 37.280,88 91,33 

571 4391.0515.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ (ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΟ Α' ΕΞΑΜΗΝΟ 2014 

13.640,54 4.000,00 9.640,54 

572 4391.0515.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ (ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΜΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ)  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

16.980,70 14.808,00 0,00 

573 4072.0716.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΝΙΟ ΚΑΙ ΙΟΥΛΙΟ 2014  

18.000,00 4.000,00 11.120,00 

574 4072.0713.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΝΙΟ ΚΑΙ ΙΟΥΛΙΟ 2014  

13.000,00 4.500,00 4.850,00 

575 4072.0717.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ 
ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ 
ΚΑΙ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2014   

9.000,00 4.500,00 3.500,00 

576 4071.9779.0003 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ (ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟΥ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ISO 9001:2008) ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
Κ.Ε.131001012 

22.000,00 984,00 21.016,00 

577 4071.9779.0003 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ISO 
9001:2008  ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

22.000,00 861,00 20.155,00 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



Κ.Ε.131001012 

578 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 
ΔΥΟ ΤΟΝΩΝ ΖΕΟΛΙΘΟΥ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΘΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΕ ΔΥΟ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟΥΣ ΑΓΡΟΥΣ 
ΠΕΠΟΝΙΟΥ(ΕΝΑΣ ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΚΑΙ 
ΕΝΑΣ ΣΤΟ ΤΥΧΕΡΟ)ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΔΙΕΡΕΥΝΗΘΕΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 
ΦΟΥΖΟΥΡΙΟ, ΤΟ ΟΠΟΙΟ ΑΠΟΤΕΛΕΙ 
ΒΑΣΙΚΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΤΩΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ ΤΩΝ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 800,00 30.706,94 

579 4071.9779.0001 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΠΟΙΟΤΙΚΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΡΞΗ 
ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΣΤΗΝ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΟΥ 
ΠΕΠΟΝΙΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΖΕΟΛΙΘΟΥ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΘΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΕ ΔΥΟ 
ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟΥΣ ΑΓΡΟΥΣ ΠΕΠΟΝΙΟΥ 
(ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ-ΤΥΧΕΡΟ) ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΔΙΕΡΕΥΝΗΘΕΙ Η ΕΠΙΔΡΑΣΗ ΤΟΥ 
ΣΤΟ ΦΟΥΖΟΥΡΙΟ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 400,00 30.306,94 

580 4391.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 270,60 7.589,40 

581 4391.0869.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.500,00 123,00 8.377,00 

582 4391.3199.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ ΣΤΟΝ 
ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ ΕΒΖ 6353 ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

3.000,00 165,00 2.835,00 

583 4291.5329.0012 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΑΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

2.451,92 740,00 1.711,92 

584 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 1.000,00 22.022,79 

585 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 800,00 21.222,79 

586 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 600,00 20.622,79 

587 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 1.000,00 19.622,79 

588 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 400,00 19.222,79 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



589 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 1.000,00 18.222,79 

590 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 1.000,00 17.222,79 

591 4311.0861.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

40.428,04 1.000,00 16.222,79 

592 4072.5261.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΟΥ ΜΑΙΟΥ 2014 

55.000,00 25.000,00 0,00 

593 4072.5262.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 18ης ΜΑΙΟΥ 2014 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΩΝ 
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ης ΜΑΙΟΥ 2014 

150.351,54 150.351,54 0,00 

594 4351.0511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2014 

21.000,00 3.000,00 18.000,00 

595 4351.0512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2014 

21.000,00 3.000,00 18.000,00 

596 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ ( 2 ) ΣΑΡΩΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΨΗΦΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.121002025 

20.000,00 4.300,00 0,00 

597 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΓΧΡΩΜΩΝ ΑΦΙΣΩΝ, ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΜΠΑΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΛΗ 
ΣΤΙΣ 27 ΜΑΙΟΥ-2 ΚΑΙ 6 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΣΤΙΣ 29 ΜΑΙΟΥ 
2014,ΣΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΘΑ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΤΟΥΝ ΕΡΓΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΑΦΙΕΡΩΜΕΝΑ ΣΤΗ ΝΙΚΗ ΤΗΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ Κ.Ε.121002039 

4.493,68 300,00 2.073,68 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



598 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΔΥΟ (2 ) 
ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
Κ.Ε.131001012 

22.000,00 2.829,00 17.326,00 

599 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Υ.Α. 28792/3638 ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
Κ.Ε.131001012 

22.000,00 2.582,63 14.743,37 

600 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
(SOFTWARE ) ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Η/Υ "ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ " ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ Κ.Ε.131001012 

22.000,00 3.444,00 11.299,37 

601 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΔΥΟ 
(2)ΓΡΑΜΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ Κ.Ε.131001012 

22.000,00 2.091,00 9.208,37 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



602 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, ΔΥΟ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ Υ.Α.11/20794/2222 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ Κ.Ε.131001012 

22.000,00 1.968,00 7.240,37 

603 4071.9779.0003 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΑΝΑΛΥΤΩΝ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ , ΔΥΟ  ( 2 ) 
ΤΕΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΤΗΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ. 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
Κ.Ε.131001012 

22.000,00 1.230,00 6.010,37 

604 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΑΣΣΑΛΩΝ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟΥΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟΥΣ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟΥΣ 
ΑΓΡΟΥΣ ΜΗΛΙΑΣ, ΚΕΡΑΣΙΑΣ, ΓΚΟΤΖΙ 
ΜΠΕΡΙ, ΙΠΠΟΦΑΟΥΣ ΚΑΙ ΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΣΤΡΕΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 2.600,00 27.706,94 

605 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΡΔΕΥΣΗ (ΜΕ ΣΤΑΓΟΝΙΔΙΑ) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ-ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ 
ΜΗΛΙΑΣ, ΚΕΡΑΣΙΑΣ, ΓΚΟΤΖΙ ΜΠΕΡΙ, 
ΙΠΠΟΦΑΟΥΣ ΚΑΙ ΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΣΤΡΕΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 6.000,00 21.706,94 

606 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΥΛΩΣΗ ΚΑΙ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΩΝ ΑΓΡΩΝ 
ΜΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ 
ΕΚΤΑΣΗΣ ΔΕΚΑΕΞΙ ΣΤΡΕΜΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Κ.Ε.111002003 

96.164,60 6.400,00 15.306,94 

607 4072.0845.0001 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 14η ΜΑΙΟΥ 2014 

9.411,28 250,00 7.261,28 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



608 4072.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ CANON IR-1600 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

10.000,00 159,00 4.361,00 

609 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ CANON IR-1600 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

20.000,00 30,00 8.623,00 

610 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ ΚΗΙ 5070, ΚΗΙ 5071, ΚΗΙ 5072, 
ΚΗΙ 4035, ΚΗΙ 4022, ΚΗΙ 5057, ΚΗΥ 5398, 
ΚΗΙ 8576, ΚΥ 2335, ΚΗΗ 5263 ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΙΟΥΝΙΟ  

342.007,48 2.000,00 230.907,48 

611 4072.0843.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ-ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

8.000,00 59,00 6.535,10 

612 5292.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

500,00 104,00 396,00 

613 5291.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1.000,00 90,00 910,00 

614 5291.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Η/Υ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

1.000,00 329,30 580,70 

615 5292.5329.0021 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΓΡΟΥ ΑΖΩΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

7.000,00 184,50 6.077,50 

616 4391.1329.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΣΕΝΣΟΡΑ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΠΙΕΣΗΣ ΑΕΡΟΣ 
ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ ΒΑΡΕΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) 
ΚΑΙ ΛΑΜΕΣ ΣΥΓΚΛΙΣΙΟΜΕΤΡΟΥ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8.000,00 2.405,88 5.370,48 

617 4391.0515.0002 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΛΩΝ 30 ΜΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΝΙΟ ΚΑΙ ΙΟΥΛΙΟ 2014 

46.192,00 4.800,00 33.592,00 

618 4072.0342.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Ο.Χ. -ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

3.621,00 3.521,00 0,00 

619 4072.0352.0200 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Ο.Χ. - ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 2013 

1.185,92 985,92 0,00 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



620 4191.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟ, ΔΙΕΘΝΗ, ΤΑΚΤΙΚΟ, 
ΑΝΟΙΚΤΟ, ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΜΕ ΘΕΜΑ "ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2014-
2015 & 2015-2016" ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ- ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ (80 
ΗΜΕΡΕΣ) 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
150.000,00 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
2015 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 90.000,00 € 

422.000,00 60.000,00 362.000,00 

621 4192.0821.0005 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟ, ΔΙΕΘΝΗ, ΤΑΚΤΙΚΟ, 
ΑΝΟΙΚΤΟ, ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
ΜΕ ΘΕΜΑ "ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΚΑΤΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2014-
2015 & 2015-2016" ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ- ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ (80 
ΗΜΕΡΕΣ) 2014. Ο ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2014-2015 ΑΝΕΡΧΕΤΑΙ ΣΕ 
2.600.000,00 € ΜΕ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ 2015 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.500.000,00 € 

2.992.000,00 1.100.000,00 1.892.000,00 

622 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΗΣ-ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΑΡΔΑ 

342.007,48 2.000,00 228.907,48 

623 4072.1699.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ-
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΡΔΑ 

10.000,00 2.000,00 6.234,55 

624 4311.1511.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΥΨΟΥΣ 150.000 € (ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 13-11-14 ΕΩΣ 
31-12-14 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΟΣΟΥ 30.000 €  
ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2015 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 120.000 € ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 1-1-15 ΕΩΣ 12-11-15 ) 

342.007,48 30.000,00 198.907,48 

625 4072.1512.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΥΨΟΥΣ 
100.000 € (ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 13-11-14 ΕΩΣ 31-12-14 ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΟΣΟΥ 25.000 €  ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2015 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 75.000 € ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 1-1-15 ΕΩΣ 12-11-15 ) 

238.021,75 25.000,00 114.752,07 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



626 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΗ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΩΝ ΣΤΕΒΙΑΣ, ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΑΥΤΩΝ ΣΕ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟΥΣ 
ΑΓΡΟΥΣ ΠΟΥ ΘΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΟΥΝ 
ΣΤΟΝ Ν. ΕΒΡΟ , ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΟ ΤΗΝ 
ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕ ΑΦΜ.104431992, 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΜΕ 
ΒΑΘΜΟ Δ’. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗΣ 
ΧΕΠ:31/7/2014 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ-ΣΤΗΡΙΞΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Κ.Ε.111002003 

96.164,60 2.200,00 13.106,94 

627 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΟΥΣΙΚΑ 
ΧΟΡΟΔΡΩΜΕΝΑ 2014-
ΠΡΟΣΕΓΓΙΖΟΝΤΑΣ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 11 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2014 ΣΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ, ΜΕ 
ΤΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 350 ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ 12 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΟΥΝ 
25 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡ/ΤΑ ΜΕ ΘΕΜΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ Κ.Ε.121002039 

4.493,68 500,00 1.573,68 

628 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΠΑΝΕΡΣ-ΣΚΗΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΧΟΡΟΤΡΑΓΟΥΔΑ 2014 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 7 ΙΟΥΝΙΟΥ 
2014 ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, ΜΕ ΤΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ 400 ΜΑΘΗΤΕΣ ΑΠΟ 15 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΟΥΝ 
36 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡ/ΤΑ  ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ Κ.Ε.121002039 

4.493,68 400,00 1.173,68 

629 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 150 ΚΑΜΒΑΔΩΝ 
ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 
ΟΙΚΟΑΠΟΤΥΠΩΜΑΤΑ 2014 ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 5 ΙΟΥΝΙΟΥ 
2014 ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΜΕ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 150 ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΟ 7 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, ΘΑ ΑΦΟΡΑ 
ΕΚΘΕΣΗ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΜΕ ΘΕΜΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΘΑ 
ΓΙΝΕΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ  
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ 
ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ Κ.Ε.121002039 

4.493,68 600,00 573,68 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ



630 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ-
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΟ 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΜΕΝΟ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΤΖΙΒΡΕ 
ΚΑΙ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΞΙΟΥ ΣΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 6,7 ΚΑΙ 8 ΙΟΥΝΙΟΥ 2014 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΓΙΟΡΤΕΣ ΜΕΤΑΞΙΟΥ 2014 ΜΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΙΛΩΝ ΜΕΤΑΞΗΣ "Η ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ" ΚΑΙ 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.131002015 

3.598,01 1.100,00 2.498,01 

631 4071.9779.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΓΝΩΡΙΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 
ΦΑΓΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΔΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΟΠΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ  
ΣΤΟ ΣΟΥΦΛΙ ΣΤΙΣ 6,7 ΚΑΙ 8 ΙΟΥΝΙΟΥ 
2014 ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΓΙΟΡΤΕΣ ΜΕΤΑΞΙΟΥ 2014 ΜΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΙΛΩΝ ΜΕΤΑΞΗΣ "Η ΧΡΥΣΑΛΛΙΔΑ" ΚΑΙ 
ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ Κ.Ε.131002015 

3.598,01 1.400,00 1.098,01 

632 4291.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
SERVER  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΈΒΡΟΥ  

1.000,00 70,00 181,40 

633 4072.0869.0001 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ FAX ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ) 

20.000,00 36,90 8.586,10 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   377/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ              
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
            ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
             ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
             ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

          
 

  
 

 

ΑΔΑ: ΒΙΦ87ΛΒ-ΓΦΡ


